

Wrocław, 17 listopada 2021 r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

**Nr sprawy: ŻYWN/608/2021**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę konserw.

W związku z wpływieniem pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o poniższej treści:

Pytanie nr 1:

„czy dopuści zamawiający opakowania transportowe w zgrzewkach i tackach dopuszczone i przeznaczone do kontaktu z żywnością ze względu na brak dostępności na rynku opakowań kartonowych?”

Pytanie nr 2:

„czy dopuści zamawiający pasztet wieprzowy 190g?”

Pytanie nr 3:

„czy dopuści zamawiający szynkę konserwową 200G?”

Pytanie nr 4:

„czy dopuści zamawiający sardynki w oleju w opakowaniu 110g?”

**Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela następujących odpowiedzi:**

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

**KOMENDANT 2 WOG  
z upoważnienia  
Kierownik SZP 2 WOG**

  
**Jakub GAWRYSIAK**